3
3.058
8, 10
20, 25
12
16, 20, 25
16
10, 25, 40, 50, 80, 100 200

WF
VF K1 K2
2-PRHB2
MB
AH
B1
KK
FE
FP
2-ØFB
FF
零件号
Part No.
缸径
Bore FB FE FF FP FT
FC85-F10 8, 10 4.5 22 40 30 3
FC85-F16 12, 16 5.5 30 52 40 4
FC85-F25 20, 25 6.6 40 66 50 5
前/后法兰型（Front/Rear Flange Type）
FT
FT
FE

C
D
CX
CW
C
T
C
H
CA
CC
CE
零件号
Part No.
缸径
Bore CA CB CC CD CE CH CT CW CX
FC85-C10 8, 10 11 4.5 12.5 4 20 24 2.5 13.1 8.1
FC85-C16 12, 16 13 5.5 15 6 25 27 3 18.1 12.1
FC85-C25 20, 25 16 6.6 20 8 32 30 4 24.1 16.1
2-ØCB
CX
CW
C
T C
H
C
R
CQ CL
SW
SX SC+行程
SA+行程
SB+行程
零件号
Part No.
缸径
Bore CB CH CL CQ CR CT CW CX SA SB SC SW SX
FC85-L10 8, 10 4.5 16 11 5 26 3 35 25 68 78 30 5 24
FC85-L12 12 5.5 20 14 6 33 4 42 32 78 92 30 8 32
FC85-L16 16 5.5 20 14 6 33 4 42 32 84 98 36 8 32
FC85-L25 20 6.6 25 17 8 42 5 54 40 96 111 38 7 36
FC85-L25 25 6.6 25 17 8 42 5 54 40 99 118 41 11 40
3
3.063
ISO6432 标准气缸（内置磁环）

E
B
A
C
C B C
A
2-E
Ø
D
 d
9
零件号
Part No.
缸径
Bore B C CH D G H KK L M X
FC85-Y16 16 6 +0.4
+0.1 12 12 12 12 12 M6×1 24 31 6 +0.03
  0
FC85-Y20 20 8 +0.5
+0.15 16 16 16 14 16 M8×1.25 32 42 8 +0.036
  0
FC85-Y25 25 10 +0.5
+0.15 20 19 19 18 20 M10×1.25 40 52 10 +0.036
  0
零件号
Part No.
缸径
Bore B C G H KK L M X
FC85-I16 16 6 -0.2
-0.3 8 12 10 M6×1 21 31 6 +0.03
  0
FC85-I20 20 8 -0.1
-0.2 14 16 12 M8×1.25 32 42 8 +0.036
  0
FC85-I25 25 10 -0.1
-0.2 17 20 15 M10×1.25 40 52 10 +0.036
  0
零件号
Part No.
缸径
Bore A B C D E 扣环
FC8DP-10A 8, 10 18 14 2 4 -0.03
-0.06 0.7 E3.2
FC8DP-16A 12, 16 23.5 19.5 2 6 -0.03
-0.06 0.7 E5
FC8DP-25A 20, 25 30 25 2.5 8 -0.04
-0.08 0.9 E7零件号
Part No.
缸径
Bore A B C D DA E 扣环/开口销